~. CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE N° ~63 ' DE 1997.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - NOMEAR AMÉRICO GONÇALVES DE ARAÚJO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz Estevão
(Resoluções nOs 073/93, 079/93 e 128/97 - Processo nO 001.457/97-CLDF).

2 - NOMEAR PAULO HENRIQUE PONTE DE OLIVEIRA para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs 079/93 e
125/97 - Processo nO 001.452/97-CLDF).

3 - NOMEAR EDWARDO JOÃO DE SOUZA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, na Liderança do PMDB (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 001.453/97-CLDF).

4 - NOMEAR DENISE MANCEBO ZENíCOLA, requisitada da Escola de
Aperfeiçoamento de Profissionais da Educação-EAPE/FEDF, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-14, no Gabinete Parlamentar do Deputado Miquéias Paz
(Resoluções nOs 073/93,079/93 e 128/97 - Processo nO 001269/97-CLDF).

5 - NOMEAR CRISTIOMARIO SOUSA MEDEIROS, requisitado da
Fundação Educacional do Distrito Federal, para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-01, na Liderança do PT (Resoluções nO 079/93 e 125/97 - Processo nO 000.872/97-
CLDF). .

- Publique-se e registre-se.

Brasilia, rLO de J VC/1J de 1997.

A:\MINUTA3.DOC